TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

MpenckKypaHT

KysoB Osurarenb Kopobka nepegau YpoBeHb KOMMNeKTauumn LleHa
B5-O. xaTub3K 1.8 Hybrid e-CVT (MepegHun npusog) (72 kW) 1e-CVT Active 27300
5-0. xaTubsK 1.8 Hybrid e-CVT (MepepgHuii npueog) (72 kW) 1e-CVT Active Plus 30500
5-0. xeTUb9K 1.8 Hybrid e-CVT (MepepHuii npmeog) (72 kW) 1e-CVT GR Sport 32000
5-a. xeTub9K 1.8 Hybrid e-CVT (MepegHui npusog) (72 kW) 1e-CVT Luxury 33500
5-O. xaTub3K 2.0 Hybrid e-CVT (MepepHuin npueog) (112 kW) 1e-CVT Active Plus 32600
5-0. xaTubsK 2.0 Hybrid e-CVT (MepepHuin npueog) (112 kW) 1e-CVT GR Sport 34100
5-0. xeTUbOK 2.0 Hybrid e-CVT (MepepHuin npueopg) (112 kW) 1e-CVT Luxury 35600

% WESS Motors



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

1.8 HYBRID 2.0 HYBRID
E-CVT E-CVT
OBUTATENb  KOPOBKA MEPEAAY (NEPEAHUA  (NEPEOHUN
nPUBOA) nPUBOA)
(72 KW) (M2 KW)
16 Valve
DOHC,
KNanaHHbIN MEXOHU3M - chaindrive
with Dual
VVT-i
MakcnmManbHasa CKOPOCTb (Km/4) - 180

1.8 HYBRID 2.0 HYBRID

E-CVT E-CVT
PA3MEPbI (MEPEQHUN (MEPEQHUN
nPmMBopN) nPmBopa)
(72 KW) (12 KW)
LnpunHa (Mm) - 1790
KonecHas 6a3a (Mm) - 2640
OnnHa (Mm) - 4370
BbicoTa (MM) - 1460

1.8 HYBRID 2.0 HYBRID

E-CVT E-CVT
SKOJ/IOTMYECKUE MOKA3ATENN (MEPEQHUN (MEPEQHUN
nPmMBopa) nPmMBopN)
(72 KW) (12 KW)
Pacxop TonnmeBa MUH. - KOMBUHNMPOBAHHbIV Mo WLTP (/100 km) - 4.5

06w BbIGpoc CO, MUH. - KOMBMHUPOBAHHBbIY Mo WLTP (r/km) - 102



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

1.8 HYBRID 2.0 HYBRID
E-CVT E-CVT
BKOJTOTMYECKUE MOKA3ATENU (I'IEPEﬂHI/IVI (I'IEPEﬂHI/IVI
nPUBOA) nPUBOA)
(72 KW) (112 KW)
YpoBeHb LLyMa NpoeaatoLiero astomobuns (dB(A)) - 68
YpoBeHb LLYyMa HENOABMXKHOIro aBToMobunna (dB(A)) - 65
Pacxop Tonnnea - KOMBUHMPOBAHHbBIN Mo WLTP (kr/100 km) - 4.8

1.8 HYBRID 2.0 HYBRID

E-CVT E-CVT
OBUrATENb (MEPEQHUN (MEPEQHUN
nepuBopn) nepuBopn)
(72 KW) (112 KW)
4 Cylinder,
Yuneno umnuHgpos - .
InLine
Fuel
CuncTema BrpbIiCKA TOMNMBA - R
injection
Obbem (cm?) - 1987
. . 190/4400-
MaKcManbHbI KPYTALLMIA MOMEHT (HM Npu 06/MuH) - 5200
MaKc. MOLLHOCTb OBUTrATENSA BHYTPEHHETO cropaHus (n. c. DIN@) - 152
MaKC. MOLLHOCTb ABUrATENS BHYTPEHHENO CropaHmsa (KBT npuv 06/MnH) - 112/6000
KoaddpunumeHT cxxaTus - 14.0:1
AKKYMYMATOP rMbpmngHoro aBTomooumnsa: EMKocTb A (Yachl) - 4.08

MepegHUt anekTpoMoTop: MOKCUMANbHASA MOLLHOCTb (KBT) - 83



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEb

MepepHnin @NeKTPOMOTOP: MOKCUMAbHbIN KPYTALLMIA MOMEHT (HM)
O6LLasa MOLLHOCTb rMbpungHoM cnctemol (KBT)

Ob6Lwasa MOLWHOCTbL r’MbpugHol cuctemsl (n. c. (DIN))

EMKOCTb aKKymynsaTopa (Ay)

MakcmmanbHaa MoLHOCTb (M. . DIN)

MakcnMmanbHasa MOLWHOCTb (KBT npu 06/MUH)
KOPOBKA NMEPEAAM

Tun Kopobkn Nnepepay

MpuBopn

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72KW)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoN)
(72KW)

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

206
144
196

4.08
196
12

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(12KW)

e-CVT

MepepHnn
npueopg
(FWD)



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ANHAMWNYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA
PaaroH 0-100 km/4 (cekyHAbl)

NMOABECKA

MNepegHas nogBecka

3agHas nogBecka
TOPMO3A

MepepHne Topmosa

3aaHue TopMo3a

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPmMBoL)
(72 KW)

1.8 HYBRID
E-CVT
(NEPEQHUI
nPUBOLM)
(72 KW)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPmMBoL)
(72 KW)

2.0 HYBRID E-
CVT (MEPEAHUN
nPMBoOQR) (112
KW)

7.4

2.0 HYBRID E-
CVT (MEPEOQHMN
nPmBop) (112
KW)

MogBecka
MacPherson

Double
wishbone

2.0 HYBRID E-
CVT (MEPEAHUN
nPMBopR) (112
KW)

BeHTUNMpyemMble

OUCKN

Solid disc 1-
cylinder



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

LUNHbI N KOJTIECA

MUHUMANbHbIN KNACC TOMTMBHON 9KOHOMUYHOCTU
MUHMManNbHBIN KNAcc cuenneHns Ha MOKpOVI aopore

MWHVUMANBHbBI YPOBEHb LLIYMA KAYEHUSs
BEC

MonHas macca — obuwaa (kr)
CHapsi>XXeHHas macca (Kr)
Macca bykecmpyemMoro npuruena c TopMo3amm (Kr)

Macca bykcupyemoro npuuena 6e3 Topmo308 (Kr)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPuBOA)
(72KW)

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

(¢
B
68

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPuBOA)
(112KW)

1910
1385-1485
750

450



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

rPY30MNOABEMHOCTb
O6beM rpysa (m3)
FTABAPUTbI CANTOHA

KonunuecTtBO crupgeHun

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(72KW)

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

0.313

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPueoa)
(12KW)

5



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

AKCECCYAPbGI

304HMEe NAOPKOBOYHbIE AATUNKN

MakeT Comfort

MakeTt Comfort Plus

Light Business protect pack

MNMakeT BSM & RCTA

Light Business protect pack

MakeT Premium

MaHopamHas KpbILa

MakeT Leather & Bi-tone

LUNHbI N KOJIECA

YepHble nerkocnnaBHble AUCKK 16" ¢ MeXaHnUYeckn obpaboTaHHOM noBepxHOCTbIO (5 cnvu)
CepebpucTble nerkocnnasHble gucku 16" (5 cnuwy)

FMAHUEeBbIe UepHble NerkocnnaBHble Anuckn 16" (5 cnuu) ¢ MexaHndyeckmn obpaboTaHHoM
NOBEPXHOCTbIO

Onckn 16" c saMMHUM o6ogom

YepHO-MaTOBbIE NEerkocnnaBHble AUCKM 17" (5 TPOHbBIX CNnLL)

YepHble nerkocnnaBHble ANCKM 17" (5 TPOMHbIX chuLy)

YepHble nerkocnnaBHble Anckn 18" (10 cnuy) ¢ MexaHn4yeckn obpaboTAHHOM MOBEPXHOCTbLIO
LIBET SKCTEPbEPA

Pure White

Precious Silver

P1

CP

Cc2

BLPO®

BS

BLPR

PP

PR

LB

PW45702004MB

PW4570200418

PW45702004ZB

PW45702009SB

PW45702003YB

PW4570200317

PW45702010MB

040

16

ACTIVE

330€

390€

1490 €

150 €

ACTIVE

1506 €

1364 €

1381€

1053 €

1703 €

1620€

1856 €

ACTIVE

0€

850 €

ACTIVE PLUS

150 €

490€

150 €

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

0€

850€

GR SPORT

150 €

150 €

3100 €

1150 €

GR SPORT

1506 €

1364 €

1381€

1063 €

1703 €

1620€

1856 €

GRSPORT

LUXURY

150 €

150 €

1150 €

1200€

LUXURY

1506 €

1364 €

1381€

1053 €

1703 €

1620€

1856 €

LUXURY

0€

850 €



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

LIBET SKCTEPbEPA

Night Sky Black

Emotional Red 2

Oxide Bronze

Dark Blue

Bi-tone Pure White (040/209)
Bi-tone Precious Silver (1J6/209)
Bi-tone Dynamic Grey (1K6/209)
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209)
Bi-tone Dark Blue (8X8/209)
Bi-tone Oxide Bronze (6X1/209)
Platinum Pearl White

Silver Metallic

Bi-tone Platinum Pearl White (089/209)

Bi-tone Silver Metallic (1L0/209)
Metallic Grey

Juniper Blue

Bi-tone Metallic Grey (1G3/209)
Bi-tone Juniper Blue (8Y8/209)

Bi-tone Super Green (6P5/209)

209

3U5

6X1

8X8

2NR

2RD

2RZ

28z

2UQ

2RF

089

Lo

2PU

2TX

1G3

8Y8

2MB

2VL

Mm28

ACTIVE

560 €

850 €

560 €

560 €

850 €

560 €

560 €

560 €

ACTIVEPLUS

560 €

850 €

560 €

560 €

850 €

560 €

560 €

560 €

GR SPORT

o€

850 €

560 €

850 €

560 €

850 €

560 €

560 €

560 €

560 €

LUXURY

560 €

850 €

560€

560 €

850 €

850 €

560 €

560 €

850 €

560 €

850 €

560 €

560€

560 €

560 €

560 €

560 €



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

BHYTPEHHSAA OTAENKA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
TeMHo-cepble cuaeHbs YHOCTUYHO N3 CUHTETUYECKOM KoXxu (FC21) FC21 - - (] -
CupgeHbsA U3 uepHoi NepdopPUPOBAHHOM KOXM (LC20) LC20 - - - 0€
YepHble TKaHeBble cupeHbs (FB21) FB21 o - - -
YepHble cngeHbs UACTUUYHO U3 CUHTETUYECKON KOXXU (EA21) EA21 - [ ] - -
YepHble YOCTUUHO KOXXaHble cnaeHbst (LA21) LA21 - - - [ )
CunpeHbsa 3 yepHol neppoprpoBaHHON Koxm (LD20) LD20 - - 0€ -
KY30B ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
NerkocnnaBHble guckn 16" (205/55R16) o - - -
CUCTEMO KOHTPOMNSA AABNEHMNS B LUMHAX o [ ] [ J [ J
KoMnnekT gna peMoHTaA LWNH [ ) [ ] [ ] o
BokoBble 3epKana: anekTpnyeckmne ¢ No[orpeBom [ ) - - -
CBeToamoaHble AHEBHbIE XO40BbIE OrHU [ ) [ ] [ ] o
CeeTogunopgHble dapbl (LED) napabonuueckoro Tuna o - -

PyuHasa koppekuusa nonoxeHus dap ([ J [ ] [ J -
ConpoBoXaeHne CBETOM 0 ABepu o [ ] [ J [ J
3aaHVe cBeToANOAHbIe Gapbl CO CBETOANOAHBIMM MOOYNAMU [ ) [ ] [ ] [ )
CBeToanogHble NepegHne NPOTUBOTYMAHHbIE dapbl [ ] [ ] [ ] [ ]
AHTEHHO KOKYNUN NNABHUKY o [ ] [ ] [ )
[BoliHble BbIXNomnHble TPY6bl (Tonbko Touring Sports Hybrid 2,0 n) o [ ] [ J [ ]
NerkocnnaeHble gnckn 17" (225/45R17) - [ ) - -



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

KY30B ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT LUXURY
BOKOBbIE 3epKANA: 9NEKTPUUECKME, CKIMAAHbIE C MOOOrPEBOM - [ ] [ J [ J
CeeToanopgHble Gapbl 6nrKHero n gansHero ceeTa Bi-Beam - [ J [ -
TOHMPOBAHHbIE CTEKNA - [ J [ [ ]
NerkocnnaBHble anckn 18" (225/40R18) - - [ ) [ )
[BYXUBETHbIN Ky30B - - [ -
Ocobble aneMeHTbl Ky3oBa GR SPORT - - [ J -
CBeToaunogHble dapbl c aganTUBHOM cUcTEMON ganbHero ceeta (AHS) - - - [ ]
ABTOMOTUYECKASA KOPPEKLNSA MONOXEHNs ap - - - [ J
30LUNTHARA MAEHKA 19 KPOMKN ABEPU (] [ ] [ J [ ]
3aWMTHASA NNEHKA AN KPbILLKY 3epKana ([ J [ J [ [
3aWUTHAA NNEeHKA ANa OBEPHbIX pyyek (] [ ] [ J [ ]
CAJOH ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT LUXURY
CucTema NoacBeTKM Mpuy nocaake (] [ ) [ J [ ]
CONHLE3ALMTHbIE KO3bIPbKM C 3€PKANOM 1 NOACBETKOM, BOOUTESNb 1 NepeaHMii MACCaXUp [ ) ([ )

TEeKCTUMbHbIE KOBPUKN o [ J [ [ J
PoseTka 12 B B oTAENEHUN LEHTPANBHOM KOHCOMM ( ] [ ] o [}
MopcBeTka (HO ABEPHbIX MAHENNAX, NOTKE KOHCOMNMU 1 AepykaTene Ans 6y Tbinku) - [ J [ [
Ocobble anemeHTbl canoHa GR SPORT - - [ -
ANIOMUHMEBDBIE HOKNOAKU HA noporn GR SPORT - [

AnOMUHNEBbBIE HAOKNOAKW HA MOporu - [ J [ [



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyund

CUAEHbLA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
OBMBKA CUAEHUI: YUePHAS TKAHb ([ J - - -
Mopgorpes nepeaHnx cuaeHnn ([ ) [ ] [ J [ J
PerynupoBka BbICOTbI NepeaHnNX CUAEHNN ([ J [ J [ [ J
BneKkTpnyecKas perynmnpoBKa MOSICHUYHOM Onopbl HO BOAUTENbCKOM CUAEHbE o [ ] [ [ )
PaspgenbHble cknagHble 3agHune cngeHbs 60:40 { ] [ ] [ J [ J
OBMBKA CUAEHUI: CepPast TKAHb M YEPHASA CUHTETUUYECKAS KOXA - [ J - -
OBMBKA CUAEHUIA: CEPAs TKAHb C YEPHbIMU KOXXAHbIMU MOAYLLKAMU CUAEHUA N MOTOBOM

XPOMUPOBAHHOW OTAENKOMN i i o i
CropTuBHbIE NepefHNe CUAEHbs - - [ J [ J
OBUVBKA CUAEHUI: YEPHAS C KOXXAHBIMW BCTABKAMM - - - [ J
KOM®OPT ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
ABTOMATUUYECKNI KOHAVLIMOHEP HA 4BE 30HbI [ ] [ ] [ ] [ )
CTeKnoouncTuTenb c dHTMObnegeHnTenem ([ J [ J [ [ J
LIeHTpanbHbI 30MOK U AUCTAHLMOHHAS BNOKMPOBKA ABepei { ] [ ] [ J [ J
CTeKnonogbeMHUKM HA NepefHUX U 3AAHNX OKHAX ([ J [ J [ [ J
BneKTpuYeckne CTEKNONOABLEMHUKIN C PYHKLMEN ABTOMATUYECKOTO MOJHUMAHNS 1 OMNYCKAHUS HO BCeX

yeTbIpex OKHAX i d d d
KHonka nycka [ [} [

AaTumnkK ocBeLWeHHOCTU

ONeKTPOHHbIN CTOAHOUHbIN TOPMO3 ([ J [ ] [ J [ J



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

KOM®OPT

Perynupyemsbiii orpaHmnymnTenb ckopocTu (ASL)

Pynb ¢ perynnpoBKoi BbICOTbl M HOKNOHA

Ko>xaHbI pynb

MNoporpes pyns

NenecTkoBble NepeknouyaTenu nepenad (Tonbko rubpupa 2,0 n)

MepepHnin NOANOKOTHUK

30AHU NOANOKOTHUK

CucTema gocTyna B aBToMobunb 1 3anycka geuraTtens Smart Entry & Push Start
OaTumnk goxasa

BOneKTpoxXpoMaTnyeckoe 3epKano 3agHero Bnaa

BecnpoBopgHoe 3apsifHoOe yCTPONCTBO Ans TenedoHa

30AHVE BEHTUNSALMOHHbIE PeLLeTKN

VIHTennekTyanbHble nepefHne NapKoBOYHbIE AATUMKN C ABTOMATUYECKNM TOPMOXKEHNEM
NHTennekTyanbHble 304HME MAPKOBOYHbIE AATUMKN C ABTOMATUYECKUM TOPMOXKEHNEM
YBRAXKHSAOWMIN ouncTuTenb Bo3gyxa Nanoe-XTM

LindpoBoi cmapT-Kntou (ycnyra npefocTaBnsieTcs rno nogrnncke, npobHas Bepcus Ha 1rog —
6ecnnaTHo)

MYNbTUMEQAUA U UHOOPMALINA
6 AMHOMUKOB
LndpoBoe paano (DAB)

Pasbem USB

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

GR SPORT

GR SPORT

LUXURY

LUXURY

13



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyund

MYNbTUMEAVA N UHOOPMALIUSA

CucTema rpomkoli cBasn Bluetooth®

LiBeTHOW MHGOPMALMOHHBIV 8KpaH TFT 12,3"

Kamepa 3apgHero Buaa

Pa3bem USB B nepepHein LEHTPANbHOM KOHCONN

LiBeTHOS nHoMKaAuna Ha noboBom ctekne (HUD)

WHTerpaumsa mobunsHoro TenedoHa (Apple CarPlay & Android Auto)
Aygunocuctema JBL Premium Sound, 8 aHaOMMKOB

MoakntoueHHble cny>6bl MyToyota (ycnyra npefocTaBnaeTca no nognucke, NpobHasa Bepcus Ha
10 neT — 6ecnnaTHO)

MECTA OANnd XPAHEHUSA

OTpeneHne Anga NepyYaToK C MOACBETKOM
MoacTAOKAHHUKM cnepegn n caanun
MNMoaCTAOKAHHUKN B 304HEM NOAMNOKOTHUKE
OTaeneHne B LLeHTPanbHOM KOHCoNU

KopMaH HO CMYHKE NACCOXXMPCKOro CUAEeHbs
KapMaH HO cnHKe BOAUTENbCKOro cnaeHbst
BE3OMACHOCTb

AHTMBMOKMpPOBOUYHAA crcTeMa (ABS) ¢ yCTPOMCTBOM 2NEKTPOHHOMO pacrnpeneneHns TOpMO3HOro
ycunus (EBD) n ycunutenem Topmo3sa (BA)

CucTtema KypcoBoi yctonumsocTn (VSC)

CucTtema ynpaeneHus Taron (TRC)

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVEPLUS

GR SPORT

GR SPORT

GR SPORT

LUXURY

LUXURY

LUXURY

14



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyud

BE3OMACHOCTb ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT LUXURY
CucTeMa MOMOLLM NPU TPOraHUW Ha Nnogbeme (HAC) ([ J [ ] [ J [ J
HanomuHaHve 0 HeNpUCTErHyThiIX peMHAX 6e30MNacHOCTY criepeam U c3aau ) )

[eTckunii 3amok o o [ J [ J
MMmobunansep o [ ] [ J [ ]
CurCTEMA 9KCTPEHHOIo pearnpoBaHus npu asapusax eCall ® o o [ J
MepepHuve nopyLiku 6esonacHocT SRS o [ ] [ ] [ )
MepepHne bokoBble NoayLku 6esonacHocT SRS ( [ J [ [ J
MoayLwKn-wTopkn SRS (cnepepu 1 caagu) ([ J [ J [ J [ J
BoauTenbcKas KoneHHasa noayLka 6esonacHocTn SRS { ] [ ] [ J [ ]
BbiknouaTenb NogyLLKy 6e30MacHOCTN Y MepefHero naccaXmpa o o o [ J
HaTSXUTenu n orpaHnYnMTENn yeunms o [ J ([ [ J
KpenneHus ISOFIX (] [} [ [ J
MoHuTOp crnenbix 30H 0630pa (BSM) - - [ J [ J
MpenynpexaeHune o nornepeyHom asmxeHnn caagm (RCTA) - - [ J [ J
Cuctema 6e30nNacHOro BbIXxoaa - - ([ J [ J
TOYOTA SAFETY SENSE: ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
CucTeMa NpeaynpexXaeHns CTONKHOBEHN C 0BHAPY>XXEHEeM MeLLEeXOf0B, d B AHEBHOE BPeMsi TOKXe ° ® ® ®

BEMOCUNEeANCTOB N MOTOLIMKIOB
MopaBneHne yCKopeHMst HO HU3KOM CKOPOCTHN

OKCTPEHHAs KoppeKLMA Kypca (QHeM) B cucTeme NpeaynpexaeHns CTONKHOBEHWN



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

Komnnektauyund

TOYOTA SAFETY SENSE:

OBHapy>XeHne ornacHOCTN NOBOBOro CTONKHOBEHMSI C ABTOMOBUMEM N MOTOLIMKIOM B CUCTEME
npenynpexxneHnsa CTONKHOBEHUI (QHeM)

CucTema npeaynpeXxneHnsa CTONKHOBEHWI C NOAAEP)KKOW NPefoTBPALLEeHNA CTONKHOBEHUI HA
nepeKpecTKAx

VIHTenneKTyanbHbI AAANTUBHbBIN KPYN3-KOHTpornb (IACC)
MpepynpexxpeHune o cxope ¢ nonocsl (LDA) c koppekumen kypca
CucTema yaep>KaHus nonockl ABu>xkeHus (LTA)
ABTOMATMUECKU ganbHuii ceeT (AHB)

CuCcTEMA HOMOMUHAHWS O OPOXKHbIX 3HAKAX (RSA)
BecnpoBopgHoe obHoBneHme Toyota Safety Sense

CncTeMa MOMOLLIN NMPU SKCTPEHHOW OCTAHOBKE
MYﬂbTI/IME,EWIVIHAFl CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT+:
MynbTumeauinHbln gucnneii 10,5"

O6HoBMeHUs 6ecnpoBogHbIM cnocobom

ObnayHas HaBUraumsa (yenyra npepocTaBnsaeTcs No Noanmcke, NpobHasa Bepcus Ha 4 roga —
6ecnnaTHO)

FonocoBol areHT (ycnyra npegocTaensaeTcs no nognmcke, npobHasa Bepcusa Ha 4 roga — 6ecnnaTHo)

NHPopmauma o cuTyaumm Ha goporax (yenyra npegocTaBnsieTcs No nognucke, npobHas Bepcus HA
4 ropa — 6ecnnaTHo)

BcTpoeHHOS HOBUTALMOHHASA cUcTeMa

PacrnonoyeHne CTALMOHAPHbIX KOMEep KOHTPOMS CKOPOCTU (yCryra npeaocTaBnaeTcs no nognmcke,
npobHasa Bepcus Ha 4 roga — 6ecnnaTHO)

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE PLUS

([ ]
ACTIVEPLUS
([ ]

([ ]

GR SPORT

GRSPORT

LUXURY

[ ]
LUXURY
[ ]

([ ]

16



TOYOTA COROLLA
HATCHBACK

MYNbTUMEQAUNHASI CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT +: ACTIVE ACTIVE PLUS GRSPORT LUXURY
CuUnNTbIBOHNE AOPOXKHbIX 3HOKOB - - - [ J
NHPopmaumsa o noroge - - - [ ]

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (YCJ/TYTA MPEAOCTAB/IAETCA NO NOAMNMUCKE, MPOBHAA BEPCUS

ACTIVE ACTIVEPLUS GRSPORT LUXURY
HA4TOQA — BECIM/ATHO):
DOYHKLUMSA AUCTAHLNOHHOIO 3aNMPOHUS M OTAUPAHNA OBepel
[OMCTAHUMOHHOE BKMOUYEHWE/BbIKNIOUEHNE OBAPUNHbBIX OTHEN [ ) [ ] [ ] [ )

Cunecrtema KOHONLUMNOHNPOBAHUA BO3AQYXA C ANCTAHLUMOHHBIM yrpasrieHnem
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*Kampana beidzas 30.06.2023. leteicamas mazumtirdzniecibas cenas. Cenradi esosajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas
maintt td saturu bez iepriek$éja pazinojuma. Informacija par konkrétd modela pamat- un papildaprikojumu, kd artiespéju to pasitit ir pieejama oficidlajas
Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas piedavajuma sanemsanai vérsieties oficidlda Toyota parstavnieciba. Sis cenradis ir spéka jaunajiem automobila
pirkuma ligumiem, kas noslégti §1 cenraza spéka esamibas laikd par automobili, kas ir piegadats un registréts 9 ménesu laika no pirkuma liguma noslégSanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesibas paaugstindt to automobilu ieteicamas mazumtirdzniecibas cenas, kas tiks registréti vélak nekd 9 ménesus no

automobila pirkuma liguma noslégSanas dienas, bet ne vairak ka par 2,0 % salidzindjuma ar §o cenradi. Jebkurd gadijuma cena nedrikst bit augstdka par
redistracijas diend spéka esoso ieteicamo mazumtirdzniecibas cenu.

% WESS Motors
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